vnto comite, nbbntinm sancti (laugerici cx integri-

tale supradictarum rerum, undevidelicetcontentio
coeperat, Bed et alteram abbatiam, quam aupra
diximua (161), aanotaB Dei sbccIi nitricis

Mnriaj in perpetuum habendas contiadidit. Super
quod scriptn conlirmavit hujusmodi : i In nomine
sanctaa etindividuaa Trinitatis, otto, divina propi-
cinnle olementia rex. Noverinl omnea fideles noslri

prassenles scillicet et 190 futuii, qunliter pro Dei
amore et sanctaj et intemeratae aemper Virginis
Mariae, genitricis ejusdem DeietDomininostri Jesu
Christi, necnon et animaenostra3salute, interventu
quoque fidelium nostrorum, scilicct Fridurici ar-

chiepiscopi cl dilecti germnni nostri Brunonis et

Cuonmdi ducis atquc Herimnnni ducis et ccleroruin
fidelium, concediinus a die prescnte et hora sanctai

Marice ad sedemCameracensis secclesise, cui venc-
rabilis Fulljertus episcopus;Deonnnuente,presidcre
videtur, abbatia sancti Gaugerici omnem ex in-

tegro, cum omnibus rebus et possessionibus domi
extraque pertinentibus, sicuti jurisnostri hactenus
juste ac legaliter visa est fuisse; concessa pariter

omni publica functione vel exactionc ad jam fatum
sancti monastcrii locum pertinente. Ut nullus
comes vel quilibet rei publicae minister illic pote-
statem habeataut mallum tenendi vel bannum vel

freda cxigendi aut aliquam distnctionem faciendi,

sed per omnia ita sub potestate sint episcopi, qui,

Deo prestante, per successionem eidem prefuerit

secclesias, deinceps et in perenni lempore, sicuti

usque modo juris fuerunt potestatis nostra3. Et ut

hasc nostrre concessionis auctoritas per succeden-
tiumcurricula temporum inrcfragabiliter lirmiorem
iu Dei nomine optineat vigorcm, manu propria no-
stra subtus eam firmavimus, et anuli nostri impres-
sione corroborari precipimus. Signum domniOtto-
nis invictissimi regis. Brun cancellarius ad vicem
Rotberti archicapellani recognovi. Dala2 Kal.Maii

anno Dominicas Incarnationis 947, indictione 6,

rcggnnte pio rege Ottonc nnno 14. Actum Aquis-
grani palacii in Domino feliciter. Amen.»

74.(73.) Amulvicum comilem ef fiJiam Isaacquam
matvimonio sibi duxit, episcopuspio consanguinitate
sejnnxit. Alter itidem comes ex pago Hainou, Amul-
ricus nomine, vir genere nobilissimus et juxta se-

cularis gloriaepompam fortunatissimus, filiam Isaac

asque comitis prefati duxit uxorem. Multis autem
internosccntibus atquc deferentibus conperiens
Fulbertus episcopus, eos, sponsum vidclicet et

sponsam, proximas cognitionis consanguinitatepro-

pinquos et ideo contralegem copulatos, facto con-
silio canonice ab invicem sejunxit, datoque pceni